
 
 

137.0200.31.2021 

Zarządzenie nr 31 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z 29 grudnia 2021 roku 

 

   

w sprawie:  wprowadzenia Procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu 

się z obowiązku przekazania  informacji o schematach podatkowych przez 

Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie § 203 ust. 2 pkt 4 Statutu UJ w zw. z art. 86l § 1 i § 2 ustawy z dnia  29 sierpnia 

1997 r.- Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1  

W  Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum wprowadza się Procedurę w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazania  informacji o schematach 

podatkowych przez Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum, stanowiącą Załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

       § 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

Pełnomocnik Rektora UJ ds. zastępowania  

Prorektora ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Wordliczek  
 


